6409/2013, CUJO OBJETO É A A AQUISIÇÃO DE SCANNER E SUÍTE DE 

APLICATIVOS PARA WINDOWS, PARA ATENDIMENTO E REALIZAÇÃO DE 

VISITAS DOMICILIARES ATRAVÉS DOS EQUIPAMENTOS CRAS E CREAS, 

PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

REQUISIÇÃO 791/2013 
- VER 55 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA –EPP, NO VALOR TOTAL DE  R$ 14.500,00 
(QUATORZE MIL E QUINHENTOS REAIS) 

REQUISIÇÃO 792/2013 
- PATRÍCIA DA SILVA DE A. MEDEIROS,NO VALOR TOTAL DE R$ 1.476,00 (MIL, 
QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS) 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:  R$ 15.976,00 (QUINZE MIL NOVECENTOS E SETENTA 
E SEIS REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 10 de janeiro  de 2014. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

P O R T A R I A   Nº   014/2014 - G.P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas